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I samband med Svensk Biavels bolags-
stämma den 25 mars, hade ena äga-
ren, Biodlingsföretagarna BF beslutat 
att byta ut sin representation i SvB sty-
relse. Detta hade man beslutat på sitt 
årsmöte i Omberg.  

 

Både Bengt Andréasson och Sven-Åke 
Nilsson har varit med sedan SvB bör-
jade sin verksamhet. Båda har natur-
ligtvis satt sin prägel på den genuina 
kompetens som präglat SvB. De har bi-
dragit till det stabila fundament för 
den fortsatta verksamheten som SvB 
avelsplan och grundläggande värde-
ringar innebär. Leif Svensson som re-
presenterade SBR hade avsagt sig om-
val i styrelsen. Även Leif har varit med 
sedan starten av SvB, då han och 
Bengt ingick i den beredningsgrupp 
som för nu knappt sju år sedan plan-
lade och drog upp de stora dragen för 

den framtida verksamheten för SvB. 
Då, dvs. 2004-2005 krävde Jordbruks-
verket en bättre samordning av de 
verksamheter man sökte projektbidrag 
till från både SBR och BF. Inte sällan 
sökte båda organisationerna pengar 
för likartade projekt. 

 

De nya medlemmarna i SvB styrelse 
från BF är båda välkända personer i 
avelssammanhang och kommer säkert 
att bidra med nytt tänkande i det fram-
tida avelsarbetet. Bert Thrybom är väl-
känd för alla Sveriges biodlare bl.a. ge-
nom sina artiklar om genetik och avel i 
Bitidningen. Bert har också under 
många år ansvarat för de insemine-
ringskurser vi haft i landet. Berts sen-
aste bidrag till det kollektiva kunskaps-
läget i landet om avel och genetik är 
den bok som kom ut 2009 och heter; 
Boken om Biavel och insemination. 
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Torbjörn Jacobson driver bl.a. en om-
fattande egen drottningodling är den 
andre representanten från BF. 

Ny ordinarie ledamot efter Leif Svens-
son har SBR utsett undertecknad, Lars 
Naimell. 

Kvar från den tidigare styrelsen i SvB är  
Krister Linnell och eftersom det under 
2011 är SBR´s tur att axla ordförande-
skapet i SvB så utsågs Krister till ny sty-
relseordförande. Krister sitter även 
med i SBR´s styrelse. 

 

Krister har kommit med följande pro-
gramförklaring;  

Som nyvald ordförande ser jag det som 
oerhört viktigt att vi inom SvB är ly-
hörda och öppna i vår attityd. Att vi på 

ett positivt sätt lyssnar på idéer från 
alla engagerade  och seriösa  intres-
senter samt  vinnlägger oss om att ut-
veckla samverkan med avelsförening-
arna mfl. 

Med en positiv och ärlig samverkan i 
kombination av kunskap och engage-
mang är jag övertygad om att  avels-
verksamheten i Sverige kommer att 
gynna allas vårt intresse att få fram  bi 
som producerar mycket honung, är 
goda pollinatörer, är friska, snälla och 
lättskötta. 

//LN 

 

Glöm inte att utnyttja erbjudandet att få Nosemakontroll 
utförd genom att skicka ditt prov till en mottagningsadress 

inom landet—se förra nr. av Aktuellt från Svensk Biavel.  
OBS: Det är bara 3 mottagningsdagar. Förslag: skicka ditt prov 

den 27/4 eller 28/4 som normalbrev. 


